

Forældre til dreng i 6.klasse

"Hvad tænkte du, da du fik tilbudet om familieklasse?"

- Vi kendte til forløbet i forvejen, da vi har været det igennem før, med vores mellemste datter. Derfor tog vi selv kontakt til begge klasselærere og spurgte om muligheden for at få et forløb med vores søn. Han havde brug for at se sig selv og skolelivet fra en positiv vinkel.

"Hvordan har det været at være med i familieklassen?"

- For vores søn har familieklassen været et vendepunkt og en øjenåbner. Han har fået det boost vi havde håbet på og langt mere end det. Familieklassen kan bare noget helt specielt! Vores søn har oplevet at være god nok og at navigere udenom konflikter, specielt med lærere. Han har fået skoleglæden retur og har fundet gevinsten ved at arbejde fokuseret og målrettet. Og dette er lykkedes ved at der er sat nogle fælles realistiske målsætninger som gav mening for ham.

For os forældre, har det været et positivt boost og det har vist os at ved at samarbejde som familie, kan man nå sine mål. Vi har set vores søn give det en skalle og vi har støttet ham hele vejen igennem.

"Hvilken udvikling har du og dit barn oplevet?"

- Vi har oplevet et andet fællesskab med vores søn. Fælles mål, fælles arbejdsgang og fælles gevinst. Som forældre har vi fået et kæmpe boost med at 'vi gør det godt nok'. For vores søn har udviklingen været helt ekstrem. Han har sprunget alle fælles forventninger og mål. Ikke mindst hans egne forventninger til sig selv. Han har set meningen med sine målsætninger og arbejdet målrettet og helhjertet med dem, og det er simpelthen gjort med bravour. Det har givet ham et positivt syn på skolelivet og ikke mindst har det givet ham troen på sig selv.

Vi har nu fået en selvsikker, arbejdsom, engageret og glad dreng, som vi med tryghed sender videre til udskolingstrinnet.

Familieklassen er efter vores mening, simpelthen guld værd, til de børn som ikke altid passer ind i de gængse kasser. Det giver en enorm mulighed for at børnene kan arbejde med dem selv på en tryk måde. Og det er uanset om barnet ikke trives/eller har udfordringer fagligt eller socialt. Her er plads til alle.

Nu har Kasper og Rikke, været en del af vores forløb med vores 2 børn og vi er dem evigt taknemmelige.